EDITAL N. 06/2024

EDITAL RELACIONADO AO PROCESSO SELETIVO DE FLUXO CONTÍNUO PARA SELEÇÃO

DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E PÓS-DOUTORADO

O Projeto "NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses”

(Convênio PD&I Nº 315/2024, PROTOCOLO Nº 22.632.926-

9) Processo SEI/UFPR nº: 23075.050173/2024-86) torna

pública a relação de inscrições homologadas e calendário de

entrevistas.

  O projeto NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses torna público o presente edital

para a continuidade do processo seletivo previsto do Edital 01/2024, divulgando nesta etapa a lista

de inscrições recebidas, homologadas e calendário de entrevistas, conforme previsto em edital.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Candidato Modalidade de candidatura

01 FERNANDA BITTENCOURT BESSA Iniciação científica

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

Os candidatos cujas inscrições foram devidamente homologadas são convocados para a

etapa de entrevista, a ser realizada em formato remoto via plataforma google meet, conforme

cronograma abaixo:

Inscrição Candidato Data  Horário

1 FERNANDA BITTENCOURT BESSA 19/09 11:00 h

 O link para acesso à sala de reunião será enviado aos candidatos diretamente no e-mail

informado na ficha de inscrição.

Caroline Da Ros Montes D’Oca
Coordenadora Geral

NAPI em Segurança Pública e Ciências Forenses

		2025-09-15T14:43:50-0300